关于组织参加清华大学培训的通知
各镇经发科（开发区经发局）：

现将《市委组织部 市经信委关于举办全市第2期“践行党的十九大·种好常州幸福树”（工业4.0专题）培训班的通知》（常经信培训〔2018〕50号）转发给你们。请各镇（开发区）组织相关企业报名，并于3月28日前将学员身份证复印件和报名表电子稿报送至区经信局企业发展服务科，最终名单将根据报名情况择优确定。联系人：沈立人，电话：86310336。

常州市武进区经济和信息化局

                             2018年3月8日

中共常州市委组织部

常州市经济和信息化委员会

常经信培训〔2018〕50号

市委组织部  市经信委

关于举办全市第2期“践行党的十九大·种好常州幸福树”（工业4.0专题）培训班的通知

各辖市、区委组织部，各辖市、区经信（发）局，市各有关单位：

为全面实施“中国制造2025”常州行动纲要，深入推进工业经济“三位一体”发展战略，打造常州智能制造名城，全力种好“常州幸福树”，建设“强富美高”新常州，全面提升工业企业智能制造水平，提高企业创新发展能力，根据《2018年全市干部教育培训工作要点》精神，经研究，决定于4月份举办全市第2期“践行党的十九大·种好常州幸福树”（工业4.0专题）培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

部分2017年度常州市星级工业企业的董事长或总经理；全市智能制造重点培育企业主要经营管理者。本期培训班共安排学员40人，其中：溧阳市4人、金坛区4人、武进区12人（其中：常州经济开发区2人）、高新区（新北区）8人、天宁区6人、钟楼区6人。

二、培训时间及地点

4月17日—21日，在清华大学集中培训5天。

三、培训内容及方式

立足服务企业发展，从学员培训需求出发，有针对性地设置培训课程。具体包括：十九大后中国经济发展的新环境与新机遇、企业科技创新与制造业转型升级、新时代新常态下的管理创新与传承、人工智能时代的互联网创新、推动产业升级的“品质经济”运营、风险防范视野下的公司法律实务、新媒体时代下危机管理与媒体应对、压力管理与心理调试等专题。

届时将邀请国家有关部委的主管领导、行业内著名专家和高校名师，围绕提升战略思维，进行系统讲授；邀请著名企业家走进课堂，围绕转型发展中遇到的实际困难和问题，用典型案例实施教学。

四、培训费用

本期培训班政府承担培训和食宿费，学员单位承担往返交通费。

五、有关要求

1．本期培训班为全市“践行党的十九大·种好常州幸福树”系列培训工程的重点班，各辖市、区委组织部和经信（发）局要充分认识提高企业家创新创业能力对加快产业转型升级、推动全市经济社会发展的重要意义，明确各自分工，加强协作配合，确保培训任务落实到位。

2．各辖市、区委组织部和经信（发）局要向培训对象讲明实施培训的重要意义、主要目的和具体安排，并主动听取他们的意见和建议，组织好培训对象报名参加培训。

3．各辖市、区经信（发）局经与组织部门协商确定参训对象后，于3月31日前，将学员身份证复印件和报名表（见附件）报送至市经信委教育培训处。

联系人：李红娣 13057137813  85681209（传真）

        徐  军 13775181725  85681210

邮  箱：57841241@qq.com

可登陆（市经信委网站http://jxw.changzhou.gov.cn）下载本《通知》。

附件：全市第2期“践行党的十九大·种好常州幸福树” （工业4.0专题）培训班学员报名表
中共常州市委组织部       常州市经济和信息化委员会

2018年3月6日

常州市经济和信息化委员会办公室           2018年3月6日印发

附件:

全市第2期“践行党的十九大·种好常州幸福树”

（工业4.0专题）培训班学员报名表

一、学员报名表

	所在企业名称
	（企业盖章）

	企业办公地址

	企业所在辖市、区

	学员基本情况
	姓    名

	性别

	出生年月

	所任职务

	身份证号码

	办公电话

	手      机

	联系人
	姓    名

	所任职务

	办公电话

	手      机

二、身份证扫描件

文件

PAGE
- 1 -